证券代码:605011 证券简称:杭州热电 公告编号:2023-001

# 杭州热电集团股份有限公司 关于控股股东无偿划转公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要提示:

- 1、本次国有股权无偿划转的实施将使公司控股股东由杭州市城市建设投资集团有限公司(以下简称"杭州城投")变更为杭州市能源集团有限公司(以下简称"能源集团")。本次国有股权无偿划转事宜不会导致公司实际控制人发生变更。
- 2、根据有关法律、法规和规章规定,本次国有股权无偿划转事项尚需履行相关信息披露程序并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成过户登记程序。

#### 一、 本次国有股权无偿划转基本情况

2022 年 12 月 21 日公司披露了《关于控股股东无偿划转公司股份的提示性公告》(公告编号: 2022-057),公司收到公司控股股东杭州市城市建设投资集团有限公司发来的《关于无偿划转上市公司股份的通知》:杭州城投拟将其持有的公司股份 61.63%(计 24660 万股)无偿划转至杭州城投全资子公司能源集团。本次国有股权无偿划转的实施将使公司控股股东由杭州城投变更为能源集团,本次国有股权无偿划转事宜不会导致公司实际控制人发生变更。

2022 年 12 月 30 日公司披露了《杭州热电集团股份有限公司收购报告书摘要》《杭州热电集团股份有限公司收购报告书》《杭州热电集团股份有限公司简式权益变动报告》《北京金杜(杭州)律师事务所关于杭州市能源集团有限公司免于发出要约事宜之法律意见书》《北京金杜(杭州)律师事务所关于杭州热电集团股份有限公司收购报告书之法律意见书》。

## 二、 本次国有股权无偿划转进展情况

截至目前,股权无偿划转事宜正在办理中,但尚未完成相关股份过户登记手续。

### 三、 其他相关事项说明

根据有关法律、法规和规章规定,本次国有股权无偿划转事项正在办理中。 公司将持续关注上述事项的进展情况,及时履行信息披露义务。敬请投资者理性 投资,注意投资风险。

特此公告。

杭州热电集团股份有限公司董事会 2023 年 1 月 30 日